[image: image1.wmf]
РФ
АБАЛАКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
                                                  с. Абалаково

18.12.2020г.                                                                                               № 7-22р
О внесении изменений в Решение Абалаковского сельского Совета депутатов от 24.03.2016 № 16-р «Об утверждении Регламента работы Абалаковского сельского Совета депутатов» (в редакции Решений: от 01.11.2019г. № 23-3-157-р; от 22.06.2020г. № 26-3-189-р; от 10.09.2020г. № 27-2-195-р)
В целях приведения упорядочения организации работы Абалаковского сельского Совета депутатов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь Уставом Абалаковского сельсовета, Абалаковский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Внести в Решение Абалаковского сельского Совета депутатов от 24.03.2016г. № 16 «Об утверждении Регламента работы Абалаковского сельского Совета депутатов» следующие изменения:
             1.1.  Пункт 9 статьи 22-1 Регламента изложить в следующей редакции;

«9. Комиссия должна быть сформирована в полном составе не позднее, чем за 1 календарный день до дня проведения конкурса.»;
              1.2.  В пункте 28 статьи 22-1 Регламента слова «жизненный опыт» заменить словами «профессиональные достижения»;
2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на председателя Абалаковского сельского Совета депутатов – Беккер И.Э.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликованию (обнародованию) в местном печатном издании «Вестник Абалаково» и подлежит размещению на официальном сайте администрации Абалаковского сельсовета http://abalakovo-adm.ru/.
	Председатель сельского

Совета депутатов
	Глава сельсовета

	__________________И.Э. Беккер

	_______________ О.А. Шаталина